
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 29.04.25 15:40:01

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HIKVISION HIKMICRO E1L

Cena celkem: 11 449 Kč
 (bez DPH: 9 462 Kč)
Běžná cena: 12 593 Kč
Ušetříte: 1 145 Kč
Kód zboží: IPKHIK0474
Part No.: E1L
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision Hikmicro E1L

Ruční termokamera navržená pro průmyslové kontroly (umožňuje rychlé skenování elektrického vybavení, strojů a
dalšího majetku). Intuitivní ovládání usnadňuje 2,4" LCD displej s rozlišením 320 x 240 bodů. Disponuje technologií
automatického vyhodnocení nejteplejšího a nejstudenějšího bodu nebo laserovým ukazatelem. Dobíjecí Li-ion baterie zajistí
výdrž až 8 hodin na jedno nabití.

Rozlišení detektoru 160 x 120 (19 200 pixelů) s velikostí pixelu 17 µm, teplotní citlivost 40 mK
Obnovovací frekvence 25 Hz
Kompaktní, odolná a snadno přenosná
2,4" LCD displej, 320 x 240 px
Laserový ukazatel středu
Mechanická odolnost na pád z 2 m, stupeň krytí IP54

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:

Objektiv: F 1.1, úhel záběru 37,2° x 50°
Teplotní rozsah: -20 až +550 °C
Rozlišení detektoru: 160 x 120 px
Displej: 2,4" LCD, 320 x 240 px
Teplotní citlivost (NETD): < 40 mK (@ 25 °C), F#=1.0
Ohnisková vzdálenost: 3,1 mm
Prostorové rozlišení (IFOV): 5,48 mrad

Mechanické vlastnosti a prostředí:



Slot paměťových karet: ano, microSD (8 GB)
Výdrž baterie: až 8 hodin
Napájení: externí adaptér, microUSB, akumulátor DC 3,7 V (0,4 A), spotřeba 1,2 W
Krytí: voděodolná dle IP54
Pracovní teplota: -10 až +50 °C
Rozměry: 196 x 117 x 59 mm
Hmotnost: cca 350 g


